
アルファーグリーンでは、インテリアに合った植物のスタイリングと、
月1回のメンテナンスも含めたレンタルグリーンをご提供しています。

観葉植物を置くメリット

サービス内容

観葉植物のコーディネート
定期メンテナンス

多種多様な植物から住まいに合ったものをご提案します。

月一回実施します。

Service

Merit

1. 2.
水やり

剪定 害虫駆除・施肥

葉の清掃

0.5m 小鉢 1,000円 / 月　
1.5m 中鉢 2,000円 / 月　
2m前後の大鉢 3,000円 / 月　
特殊大鉢はお気軽にお問合せください

ご利用料金（税抜） P rice
・観葉植物レンタル代
・月々のメンテナンス訪問費
・管理費
※鉢カバーは別料金

【基本料金に含むもの】

小鉢女性 中鉢 大鉢

0.5m

1.5m
1.6m

2m

職場に観葉植物を置くことで、様々なメリットが期待できます。

ヒーリング効果ストレス軽減空気清浄効果 空間の演出


